
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21.10.2019 № 357 

м. Золотоноша  

 

Про включення жилих приміщень 

до числа службових 

 

Розглянувши доповідну записку управління житлово-комунального 

господарства (09.10.2019 №1882), відповідно до Положення про порядок 

надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 

року № 37 «Про службові жилі приміщення», керуючись п. 5 "б" ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Включити до числа службових жилих приміщень наступні квартири по 

вул. Благовіщенська 9, в м. Золотоноша: 

- № 103, житловою площею 19,8 кв.м.; 

- № 104, житловою площею 19,2 кв.м.; 

- № 105, житловою площею 29,7 кв.м.; 

- № 106, житловою площею 17,0 кв.м.; 

- № 107, житловою площею 21,3 кв.м.; 

- № 108, житловою площею 22,1 кв.м.; 

- № 109, житловою площею 26,2 кв.м.; 

- № 110, житловою площею 26,5 кв.м.; 

- № 111, житловою площею 21,3 кв.м.; 

- № 112, житловою площею 33,0 кв.м.; 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та юридичний відділ (Сизько Д.В.). 

 

 

Міський голова         В.О. Войцехівський 

 

 

Сизько  23904 


